[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2012

№ 37
О внесении изменений в Порядок

организации сбора, накопления

и транспортирования отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории

муниципального образования

Гагаринское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области
Рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры от 06.11.20012 г.
№ 01-10-12, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и ст. 75, 78,79 Федерального закона от 10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Администрация  Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 21.06.2012 г. № 16 «Об утверждении Порядка организации сбора, накопления и транспортирования отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Гагаринское сельское поселения Гагаринского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Исключить раздел 3 постановления от 21.06.2012 г. № 16 «Об утверждении Порядка организации сбора, накопления и транспортирования отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П. Филимоненкова